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MUNICIPIO DE CAMPECHE
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESPUPUESTO DE EGRESOS

I:::{;ggl Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién).
e s - Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
Egresos
Concepto Ampliaciones Subejercicio
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado
GOBIERNO 490,098,101.11 56,822,357.57 546,920,458.68 290,154,177.19 275,346,143.32 256,766,281.49
LEGISLACION - - - - - -
JUSTICIA - & - -

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE
LA DEUDA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

135,346,090.75

92,021,645.99

11,982,344.00
250,748,020.37
1,239,051,729.40
210,598,651.00
799,519,506.00

89,006,607.00

49,763,141.40
90,163,824.00
27,696,421.00

15,384,795.00

12,311,626.00

45,499,561.49
15,759,573.49

29,739,988.00

6,323,806.58

66,553,917 71
721,326.52
16,776,693.24
125,063,302.89
5,198,085.72
115,295,831.89

2,138,748.74
663,841.78
1,766,794.76
362,128.83

574,340.17

936,469.00

51,020.00

51,020.00

141,669,897.33

158,575,563.70
12,703,670.52
233,971,327.13
1,364,115,032.29
215,796,736.72
914,815,337.89

91,145,355.74

50,426,983.18
91,930,618.76
28,058,549.83

14,810,454.83

13,248,095.00

45,550,581.49
15,759,573.49

29,791,008.00

95,369,448.32

50,130,660.27

9,008,302.64
135,645,765.96
944,891,669.79
146,777,055.61
665,976,953.29

71,440,533.48

35,339,429.27
25,357,698.14
19,913,060.92

9,696,597.77

10,216,463.15

33,845,673.46
12,173,194.64

21672,478.82

89,379,548.19

46,575,360.57

8,372,434.72
131,018,799.84
907,230,157.54
142,346,123.78
637,974,491.05

68,626,111.76

34,654,661.19
23,628,769.76
18,527,406.06

8,955,976.88

9,571,429.18

33,845,673.46
12,173,194.64
21,672,478.82

46,300,449.01
108,444,903.43
3,695,367.88
98,325,561.17
419,223,362.50
69,019,681.11
248,838,384 .60

19,704,822.26
15,087,553.91
66,572,920.62

8,145,488.91

5,113,857.06

3,031,631.85

11,704,908.03
3,586,378.85

B,118,529.18

Total del Gasto

$ 1,802,345,813.00

$ 182,298,809.29

$ 1,984,644,622.29

$ 1,288,804,581.36

N
$ 1234,949,380.38

$

695,840,040.93
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